[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2024 г.                                    г. Дальнереченск                                                                № 535-па

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2025 году

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2025 году.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района (Выхрестюк) разместить настоящий перечень на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Отделу по работе с территориями администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Попова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава

Дальнереченского муниципального района                                                  В.С. Дернов

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации Дальнереченского муниципального района от 24.10.2024 г. № 535-па

Перечень

объектов муниципального имущества Дальнереченского муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, соглашений о муниципально-частном партнерстве в 2025 году

	№

п/п
	Наименование создаваемого (реконструируемого) объекта
	Местоположение

объекта
	Значение объекта

(региональное)

муниципальное
	Тип работ

строительство/

реконструкция

	1
	Котельная №4, год ввода в эксплуатацию 1984, площадь 179 кв.м., кадастровый номер25:02:000000:435
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Рождественка, ул. 50 лет октября, 24а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	2
	Котельная №5, год ввода в эксплуатацию 2001, площадь 116,5 кв.м., кадастровый номер 25:02:100102:493
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Мелехина, 34а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	3
	Котельная№6, год ввода в эксплуатацию 1971, площадь 101,1 кв.м., кадастровый номер 25:02:100102:534
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Калинина, 35а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	4
	Котельная №7, год ввода в эксплуатацию 1989, площадь 265 кв.м. , кадастровый номер 25:02:110101:1
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Соловьевка, ул. Центральная, 32а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	5
	Котельная №9, год ввода в эксплуатацию 1978, площадь 85 кв.м., кадастровый номер 25:02:230102:312
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Советская, 25а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	6
	Котельная №10, год ввода в эксплуатацию 1985, площадь 119,1 кв.м., кадастровый номер 25:02:230102:310
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Советская, 22а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	7
	Котельная №11, год ввода в эксплуатацию 1985, площадь 232,2 кв.м., кадастровый номер25:02:250101:495
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Орехово, ул. Кооперативная, 54а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	8
	Котельная №12, год ввода в эксплуатацию 1993, площадь 414 кв.м., кадастровый номер 25:02:260102:252
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Боголюбовка, ул. Озерная, 9а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	9
	Котельная №18, год ввода в эксплуатацию 1965, площадь 148,7 кв.м., кадастровый номер 25:02:290102:265
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Малиново, ул. Школьная, 29а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	10
	Котельная №76, год ввода в эксплуатацию 1969, площадь 292,2 кв.м., кадастровый номер 25:02:010207:620
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Малая Веденка, 8
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	11
	Теплосеть к котельной №1, год ввода в эксплуатацию 1996, протяженность 445 м.,  кадастровый номер 25:02:070102:360
	примерно 1 м. по направлению на север от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Сальское, ул. Советская, 15а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	12
	Теплосеть к котельной №4 с Рождественка, год ввода в эксплуатацию 1988, протяженность 650 м., кадастровый номер 25:02:170103:167
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на север от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Рождественка, ул. 50 лет Октября, 24а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	13
	Теплосеть к котельной №5 с. Веденка, год ввода в эксплуатацию 1995, протяженность 240 м., кадастровый номер 25:02:100102:652
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на север от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Мелехина, 34а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	14
	Теплосеть к котельной №6 с. Веденка год ввода в эксплуатацию 1971, протяженность 381 м., кадастровый номер 25:02:100102:653
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на юг от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Калинина, 35а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	15
	Теплосеть к котельной №7 с. Соловьевка, год ввода в эксплуатацию 1989, протяженность 3462 м. , кадастровый номер 25:02:110102:257
	Примерно в 10 м. от ориентира по направлению на север от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Соловьевка, ул. Центральная, 32а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	16
	Теплосеть к котельной №9 с, Ракитное, год ввода в эксплуатацию 2001, протяженность 756 м. кадастровый номер 25:02:230102:476
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на северо-восток от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Советская, 25а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	17
	Теплосеть к котельной №10 с. Ракитное, год ввода в эксплуатацию 2001, протяженность 335 м. кадастровый номер 25:02:230102:465
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на юго-восток от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Советская, 22а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	18
	Теплосеть к котельной №11 с. Орехово, год ввода в эксплуатацию 2000, протяженность 348 м., кадастровый номер 25:02:250101:396
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на юго-запад от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Орехово, ул. Кооперативная, 54а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	19
	Теплосеть к котельной №12 с. Боголюбовка, год ввода в эксплуатацию 1993, протяженность 126 м., кадастровый номер 25:02:260102:300
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на север от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Боголюбовка, ул. Озерная, 9а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	20
	Теплосеть к котельной №18 с. Малиново, год ввода в эксплуатацию 1997, протяженность 240 м., кадастровый номер 25:02:290102:321
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на юго-восток от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Малиново, ул. Школьная, 29а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	21
	Теплосеть к котельной №76 с. Веденка, год ввода в эксплуатацию 1969, протяженность 1014 м., кадастровый номер 25:02:000000:137
	Примерно в 1 м. от ориентира по направлению на юго-восток от ориентира: Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Малая Веденка, 8
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	22
	Наружные сети канализационные, год ввода в эксплуатацию 1988, протяженность 564 м., кадастровый номер 25:02:000000:681
	Примерно в 6 м. от ориентира по направлению на восток, Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Веденка, д. 5
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	23
	Наружные сети водопроводные, год ввода в эксплуатацию 1988, протяженность 338 м., кадастровый номер 25:02:010207:893

	Примерно в 5 м. от ориентира по направлению на север, Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Дальнереченский, с. Веденка, ул. Малая Веденка, д. 5а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	24
	Скважина 13-6-74, год ввода в эксплуатацию 2002, глубина 50 м., кадастровый номер

25:02:010207:922
	Приморский край, Дальнереченский район, с. Веденка, ул. Малая Веденка, сооружение 5б
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	25
	Здание насосной станции, год ввода в эксплуатацию 1988, площадь 133,3 кв.м., кадастровый номер

25:02:010207:887

	Приморский край, Дальнереченский р-н, с. Веденка, ул. Малая Веденка, д. 5а
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	26
	Водопровод, год ввода в эксплуатацию 1991, протяженность 4183 м., кадастровый номер

25:02:000000:1099

	Приморский край, Дальнереченский район, с. Стретенка
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция

	27
	Водозаборная скважина с башней Рожновского, год ввода в эксплуатацию 1988, глубина 47 м., кадастровый номер 25:02:230102:915

	Приморский край, Дальнереченский район, с. Ракитное, ул. Советская, сооружение №6
	Муниципаль-ное
	Реконструк-ция